

FIRSTIMPRESS ApS

Knabrostræde 14 1 th
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2020

Hans Christian Ahrensbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRSTIMPRESS ApS

Knabrostræde 14 1 th

1210 København K

e-mailadresse: hca@addworknetwork.dk

CVR-nr: 30827252

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR

Danmarksvej 46

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 54213255

P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markering, reklame samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 629.260, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 1.670.591.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling forventes positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.028.024	1.028.024
Personaleomkostninger	1	-508.272	-508.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.500	-162.500
Resultat af ordinær primær drift		357.252	357.252
Andre finansielle omkostninger		-70.757	-70.757
Ordinært resultat før skat		286.495	286.495
Skat af årets resultat		342.765	342.765
Årets resultat		629.260	629.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		629.260	629.260
I alt		629.260	629.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		310.139	310.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	310.139	310.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.600	23.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	23.600	23.600
Deposita		41.143	41.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.143	41.143
Anlægsaktiver i alt		374.882	374.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.147	284.147
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.708.000	2.708.000
Udskudte skatteaktiver		607.435	607.435
Tilgodehavender i alt		3.599.582	3.599.582
Likvide beholdninger		27.458	27.458
Omsætningsaktiver i alt		3.627.040	3.627.040
Aktiver i alt		4.001.922	4.001.922

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.545.591	1.545.591
Egenkapital i alt		1.670.591	1.670.591
Gæld til banker		269.412	269.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.074.225	1.074.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		987.694	987.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.331.331	2.331.331
Gældsforpligtelser i alt		2.331.331	2.331.331
Passiver i alt		4.001.922	4.001.922

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	916.331	1.041.331
Årets resultat	0	629.260	629.260
Egenkapital, ultimo	125.000	1.545.591	1.670.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	493.541	401.733
Pensionsbidrag	10.655	1.209
Andre omkostninger til social sikring	4.066	15.627
	508.272	418.569

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger
	kr.
Kostpris primo	1.566.377
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.566.377
Af- og nedskrivning primo	-1.099.638
Årets afskrivning	-156.600
Af- og nedskrivning ultimo	-1.256.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.139

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler. kr.
Kostpris primo	29.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	29.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.900
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.600

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Christian Ahrensbach, Knabrostræde 14, 1. th., 1210 København k

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1